

VIVEKANANDA COLLEGE, ALIPURDUAR

NOTICE / বিজ্ঞপ্তি

Date: 1st September 2026

This is to notify all that a Mental Health Outreach and Psychological Counselling Programme, organized by the Psychological Counselling Cell and NSS Units I & II, will be held on 2nd September 2026 at 12:30 PM in the Seminar Room of the College instead of 11:00 AM.

All teaching and non-teaching staff are earnestly requested, and students as well as NSS volunteers are strictly directed, to remain present at the programme.

এতদ্বারা সকলকে জানানো যাচ্ছে যে, Psychological Counselling Cell এবং NSS Unit-I ও II-এর উদ্যোগে একটি মানসিক স্বাস্থ্য সচেতনতা ও মনস্তাত্ত্বিক পরামর্শদান কর্মসূচি আগামী ২ সেপ্টেম্বর ২০২৬ তারিখে সকাল ১১:০০ টার পরিবর্তে দুপুর ১২:৩০ মিনিটে কলেজের সেমিনার রুমে অনুষ্ঠিত হবে।

কলেজের সকল শিক্ষক-শিক্ষিকাদের ও শিক্ষা কর্মীদের বিনীতভাবে অনুরোধ করা হচ্ছে এবং ছাত্র-ছাত্রী ও NSS স্বেচ্ছাসেবকদের উক্ত অনুষ্ঠানে উপস্থিত থাকার জন্য নির্দেশ দেওয়া হচ্ছে।

Principal

Vivekananda College, Alipurduar